
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     На основании постановления Правительства Оренбургской области от 01.02.2022 

№65-пп «О случаях и порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме 

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения», распоряжения управления 

образования администрации города Оренбурга от 23.05.2022 №330 «О закреплении 

муниципальных служащих управления образования за муниципальными 

общеобразовательными организациями для участия в работе приемных комиссий»,  

«Правилами организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» 

для получения  общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных или для профильного обучения», утвержденных приказом от 25.05.2022 №168 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав приемной комиссии:  

 председатель комиссии – Рябова Галина Георгиевна, директор МОАУ «СОШ №8»;  

 секретарь комиссии – Борщ Светлана Вячеславовна, заместитель директора; 

 представитель учредителя – Косарева Лариса Георгиевна, главный специалист 

управления образования администрации города Оренбурга;  

Члены комиссии:  

– Кабаева Ирина Петровна, учитель русского языка и литературы; 

– Сафронова Галина Вячеславовна, делопроизводитель. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:  

 председатель комиссии – Балаева Светлана Юрьевна, учитель начальных классов;  

 секретарь комиссии – Карпунина Надежда Владимировна, учитель начальных классов;  

 член комиссии – Пенькова Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы.  

3. Утвердить:  

 сроки подачи заявлений на индивидуальный отбор 30.06.2023 г. по 04.07.2023г. (с 

9.00 до 14.00);  

 график заседания приемной комиссии – 04.07.2023г. (с 14.00); 

 размещение результатов конкурсного отбора на сайте – 04.07.2023г. 

 заседание апелляционной комиссии – 05.07.2023 г. (с 10.00) 

 период приема заявлений на обучение в МОАУ «СОШ №8» – 6.07-7.07.2023г.  

  зачисление обучающихся 6.07-7.07.2023г.  

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 8»  

ПРИКАЗ 

от 26.05.2023г. № 217 

г.  Оренбург ул. 10 Линия, 22 

8@orenschool.ru, 

 тел./факс: 32-78-28, 32-60-46 

 

«О порядке организации 

индивидуального отбора и зачисления 

обучающихся в 10 класс» 

https://orenschool-3.org.ru/wp-content/uploads/2021/03/pravila-ind-otbora-v-profilnyj-klass-1.pdf
https://orenschool-3.org.ru/wp-content/uploads/2021/03/pravila-ind-otbora-v-profilnyj-klass-1.pdf
https://orenschool-3.org.ru/wp-content/uploads/2021/03/pravila-ind-otbora-v-profilnyj-klass-1.pdf
https://orenschool-3.org.ru/wp-content/uploads/2021/03/pravila-ind-otbora-v-profilnyj-klass-1.pdf
mailto:8@orenschool.ru


4. Назначить делопроизводителя Сафронову Галину Вячеславовну ответственным за 

приѐм документов, регистрацию в журнале и выдачу регистрационных номеров. 

5. Ответственному за наполнение сайта МОАУ «СОШ №8» Ревякиной Марии 

Александровне разместить информацию о приеме на школьном сайте. Срок: 28.05.2023 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.          

 

 

       Директор школы                                                     Г.Г. Рябова 

 

 

Ознакомлены: 

 

Борщ С.В.  Пенькова Т.В.  

Балаева С.Ю.  Ревякина М.А.  

Карпунина Н.В.  Сафронова Г.В.  

Кабаева И.П.     

 

  

  

 


		2023-06-09T13:03:44+0500
	Рябова Галина Георгиевна




